



ADDENDUM NO. 1

REQUEST FOR QUALIFICATIONS

ROOF CONSULTING SERVICES

Effective March 3, 2020, Addendum No. 1 and the applicable attachment(s) is associated with the Request for Qualifications (RFQ) seeking proposals from qualified firms to provide roof consulting services.

This addendum is hereby made part of the solicitation documents to the same extent as though it were an originally included item therein. This addendum shall take precedence over the RFQ document originally provided, where its provisions apply. The purpose of this addendum is to provide deletions, insertions, clarifications, corrections, extensions, and omissions pertaining to Contract and Technical clarification as follows:

Addendum No. 1 and the applicable attachments may be examined without charge in hard copy format at: The Port Authority's Contracting Office, 907 Billy Mitchell Boulevard, San Antonio, TX 78226.

The Response Deadline is no later than 2:00 P.M. CST, March 9, 2020

The mailing/delivery address is as follows:

Attn: Ashley Ramirez
Roof Consulting Services
Port Authority of San Antonio
907 Billy Mitchell Boulevard
San Antonio, TX 78226-1802

This addendum represents clarifications, questions received in writing, and the related responses pertaining to the IFB documents as follows:

- Submittal date is extended to **2:00 p.m. CST, March 9, 2020**

Questions and Related Responses

QUESTION NO. 1: If our company is selected as your roofing consultant, does that disqualify us from actually performing any of the roof construction work?

PORT RESPONSE: A proposer who is selected as a roof consultant can submit a proposal for future roof work but will be prohibited from proposing on projects that they completed the design for Port San Antonio.

QUESTION NO. 2: What if we do not need any subs, what happens to the 10 points in Criterion 4?

PORT RESPONSE: Subcontractors are not required for the project. Points in Criterion 4 are given if the prime or subcontractor meets the definition of a Local Business (5 points) and if prime or sub meet the definition of a SMWVBE (5 points).

QUESTION NO. 3: What is the actual HUB participation goal?

PORT RESPONSE: This project does not have HUB goal.